[...]: *Universitas [...] in virtute iuramenti praestiti [...] in eo statutu persisteret quo tunc erat donec per se vel procuratorem suum. Datum Laterani, X kal. Martii, Pontificatus nostri anno undecimo <1208–1209>*

7. *Chartularium Universitatis Parisiensis I. Pars Prima* Entrada 10 (**año 1210**) p. 69–70⁶³: *Innocentius III Petro Parisiensi episcopo mandat ut Thomae provisorii et fratribus religiosae domus paperum scholarium S. Thomae de Lupara Paris.<siense> licentiam tribuat construendi capellam, ac coemeterium eis benedicat salvo jure parochiali. Dat. Laterani II Id Feb.<ruarii>, pontificatus nostri anno duodecimo [= Laterano 12 de febrero de 1210]*

8. *Regesta sive Epistulae Lib. XII. Tomo 216 (3) Appendix Libri Duodecimi* Entrada CLXXX (**año 1210**) col. 190⁶⁴: *Dilectis filiis doctoribus et universis scholaribus Parisiensibus confirmat statuta. [...] Cum igitur, sicut accepimus, quidam ex vobis ac tractanda negotia universitatis vestra [...]. Datum Agnaniae, IV Nonas Julii, pontificatus nostri anno duodecimo <1210>*

9. *Chartularium Universitatis Parisiensis I. Pars Prima* Entrada 14 (**año 1212**) p. 73–74⁶⁵: *Innocentii III ad Hervaeum episcopum, ad decanum et archidiaconum Trecenses, ut Johannem cancellarium Parisiensem censura ecclesiastica compescant, nisi ad meliorem mentem erga scholares redierit. [...] Cum igitur tempore, quo vacavimus Parisius studio Litterarum [...]. Dat. Laterani, XIII kal. Februarii, pontificatus nostri anno XIII [= 1212, Januarii 20, Laterani]*

10. *Regesta sive Epistulae Lib. XIV. Tomo 216 (3) Entrada CL (año 1211)* col. 510 = *Chartularium Universitatis Parisiensis I* Entrada 15 (**año 1212**) p. 74⁶⁶:

⁶³ DENIFLE, H., OP, CHATELAIN E. (eds.), *Chartularium Universitatis Parisiensis I*, Parisiis MDCCCLXXXIX, *Pars Prima* Entrada 10 cols. 69–70.

⁶⁴ MIGNE, J. P. (ed.), *Patrologia Latina* 216 (3), Parisiis 1891, *Appendix Libri Duodecimi. Pontificatus anno XII, Christi 1209* col. 190.

⁶⁵ DENIFLE, H. & CHATELAIN, E. (eds.), *Chartularium Universitatis Parisiensis I* (Parisiis MDCCCLXXXIX) *Pars Prima* Entrada 14 col. 73–74.

⁶⁶ MIGNE, J. P. (ed.), *Patrologia Latina* 216 (3), Parisiis 1891, *Regesta sive Epistulae Lib. XIV. Pontificatus anno XIV, Christi 1211* Entrada CL col. 510. Cfr. DENIFLE, H. & CHATELAIN, E. (eds.), *Chartularium Universitatis Parisiensis I*, Parisiis MDCCCLXXXIX, *Pars Prima* Entrada 15 p. 74: **Dat. Laterani X kal. Februarii, pontificatus nostril anno quarto decimo = 1212, Januarii 23,**